et facere et firmare vocato tamen per vos in his et interveniente aliquo ex iusticiis dicte 

civitatis Valencie, vel eius locumtenentis. Quia nos per eandem mandamus gubernatori 

regni Valencie et aliis officialibus nostris ipsius civitatis, quatenus hanc nostram 

licenciam vobis inviolabiliter teneant et observent, et non contraveniant nec aliquem 

contravenire permittant quavis causa. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus 
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nostro sigillo munitam. Datum Sugurbii ·XI· die octobris anno a nativitate Domini Mº 

CCCCº primo. Matias vicecancellarius.  

26.21) 1401, octubre 15. Valencia.  

Carta dirigida por los jurados de Valencia a los mensajeros de la ciudad presentes en 

la corte del rey, solicitando que se admita la revocación de Eymeric Verart como 

veedor del oficio de pelaires, elegido recientemente, dada su participación en los 

disturbios que habían tenido lugar en el seno de la corporación.  

AMV. LM, g³-7, fols. 194v-195r.  

Ed. RUBIO VELA, A., Epistolari, op. cit., 2003, pp. 296-297 (doc. 143).   

26.22) 1403, mayo 14. Valencia.  

Martín el Humano revoca algunas sentencias dictadas por su predecesor y concede 

licencia al oficio de pelaires de Valencia para que puedan lucir en sus fiestas y actos 

conjuntos el estandarte con las armas y la tijera de bajar paños, siendo prerrogativa de 

todo el oficio (mestres, macips y exempts) y no de una de sus cofradías. 

AMV. Gremios. Peraires, ca. 3, nº 4. 

In Christi nomine. Pateat universis quod nos Martinus, Dei gratia rex Aragonum, 

Valencie, Maioricarum, Sardine et Corsice, comesque Barchinone, Rossilionis et 

Ceritanie. Visa supplicacione vestram nobis seu nostro vicecanlleraio porrecta noviter 

per Anthonium Parallada, sindicum et procuratorem paratorum elemosine magistrorum 

civitatis Valencie, qua effectualer supplicavit sentenciam principalem et confirmatoriam 

latas predictum regem Iohannem, recordacionis celebris fratrem nostrum super debato 

pennonum ac signorum paratorum vel dels perayres dicte civitatis debare servari 

perpetuo revocando vel anullando quod in contrarium sacrum esset nobis fieret in 

futurum. Visis in quam dictis sentenciis quarum ultima silicet predicta confirmatoria in 

qua prima est inserta fuit lata in aula maiori castri civitatis Maiorice, die sabbati 

vicesima prima augusti anno a nativitate Domini millesimo tricentesimo nonagesimo 

quinto. Visis eciam processibus actitatis primo tam coram gubernatore regni Valencie